3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.07.2023                                                                                                       № 881-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.06.2023 № 776-п «Об изъятии земельного участка и расположенных на нём объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.06.2023 № 776-п «Об изъятии земельного участка и расположенных на нём объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Департаменту градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска (Субботин Ю.Н.) в течение 10 дней со дня принятия решения:

2.1.направить копию постановления в установленном ст.56.6 Земельного кодекса Российской Федерации порядке правообладателям жилых помещений;

2.2.направить копию постановления в Межмуниципальный отдел по городу Нефтеюганск и городу Пыть-Ях Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре;

2.3.разместить постановление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Нефтеюганска.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» в течение 10 дней со дня принятия постановления.

4.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет в течение 10 дней со дня принятия постановления.
Заместитель главы

города Нефтеюганска                                                                       А.С.Бондаренко
Приложение

к постановлению

администрации города

от 13.07.2023 № 881-п
Перечень недвижимого имущества, подлежащего изъятию
	№

п/п

	Адрес расположения недвижимого имущества
	Наименование объекта недвижимого имущества
	площадь кв. м.

	1.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 1
	46,6

	2.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 2
	40,8

	3.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 3
	28,0

	4.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 5
	42,4

	5.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 6
	32,0

	6.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 7
	28,7

	7.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 8
	37,5

	8.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 9
	47,9

	9.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 11
	42,9

	10.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 12
	54,1

	11.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 13 (комната)
	6,1

	12.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 13 (комната)
	9,3

	13.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 13 (комната)
	14,1

	14.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 15
	27,2

	15.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 18
	31,8

	16.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 19
	28,1

	17.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 20
	37,6

	18.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 22
	32,6

	19.
	г.Нефтеюганск, 11 мкр., дом 16
	Квартира № 24
	52,3